
 
 

 
 

UCHWAŁA Nr XI//61 /11 
RADY GMINY CEGŁÓW 

 
z dnia 30 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części działki nr 58/7 nieruchomości 

komunalnej położonej w miejscowości Cegłów. 
 
 
 
Na podstawie art.18 i ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr. 142 poz. 1591 z  póź. zm) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. 
zm.) Rada Gminy Cegłów 
 

postanawia : 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na wydzierżawienia części zabudowanej działki komunalnej o numerze 
geodezyjnym 58/7 w Cegłowie , której położenie określa załącznik do niniejszej uchwały na 
okres 10 lat. 
 

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Gmina Cegłów jest właścicielem działki o numerze geodezyjnym 58/7 sąsiadującą z działką, 
której właściciele są zainteresowani wydzierżawieniem części działki gminnej ze względu na 
planowaną działalność gospodarczą zgodą zapisem miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 


